
PORTA IN TAVOLA  l'eccellenza
DELLA NOSTRA LINEA GOURMET

CON LA CONVENIENZA DEL

GOURMET

MEZZELUNE RIPIENE
250 g

VISTO
IN TV

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

GOURMET

SALMONE ISLANDESE
100 g

2,69

-37%
a confezione 4,29

€ 26,90/kg

GOURMET

BARATTOLO GOLOSO
450 g

al pezzo

4,99
€ 11,09/kg

GOURMET

PESTI CREMOSI
190 g

0,89

-31%
a vasetto 1,29

€ 4,68/kg

VISTO
IN TV

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO XXL
12 x 80 g

XXL

€ 7,28/kg

a confezione

6,99

REGIONE CHE VAI 

PATATE GIALLE
DELLA SILA IGP 
1,5 KG  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,69

-43%
a confezione 2,99

€ 1,13/kg

1,5 KG

D A  L U N E D Ì  02.12 A L  08.12

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 4,97/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 5,96/kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

1,49

-40%
al kg 2,49

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 3,45/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 1,87/kg

1,49

-25%
al kg 1,99

0,75

-24%
a confezione 0,99

€ 1,50/kg

I COLORI DEL SAPORE

CUORI DI CARCIOFO
min. 300 g

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO  
DATTERINO GIALLO 250 G

I COLORI DEL SAPORE 

MELAGRANA

MELE TESSA 800 G

I COLORI DEL SAPORE 

BROCCOLI 500 G

I COLORI DEL SAPORE

ERBETTE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA SFIZIOSA 
200 G

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

REGIONE CHE VAI 

PATATE GIALLE
DELLA SILA IGP 1,5 KG  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,69

-43%
a confezione 2,99

€ 1,13/kg 1,5 KG

VISTO
IN TV

L U N E D Ì  02.12 -  D O M E N I C A  08.12
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

SALAMELLA 
SENZA PELLE
260 g

IL PODERE

GIRELLE DI BOVINO 
CON RUCOLA E FORMAGGIO
200 g

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO XXL
12 x 80 g

IL PODERE

MEZZELUNE 
DI SUINO RIPIENE
con formaggio e bacon
230 g

MEDUSA

FRITTO MISTO
450 g

IL PODERE

POLPETTE DI TACCHINO, 
POLLO E SUINO XXL
360 g

IL PODERE

QUARTI DI POLLO
1,7 kg

IL PODERE

STRACCETTI DI BOVINO
250 g

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO 
DI POLLO ARROSTO
280 g

CHEF A CASA

TRIPPA ALLA PARMIGIANA
500 g

3,49

-30%
a confezione 4,99

€ 6,98/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 11,96/kg

4,49

-21%
a confezione 5,75

€ 2,64/kg

2,19

-23%
a confezione 2,87

€ 7,82/kg

XXL

€ 7,28/kg

a confezione

6,99

XXL

€ 7,75/kg

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,83/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,53/kg

a confezione

6,99

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 11,45/kg

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 6,88/kg
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GOURMET

BARATTOLO 
GOLOSO
450 g

al pezzo

4,99
€ 11,09/kg

GOURMET

BRESAOLA BLACK ANGUS
80 g

a confezione

2,79
€ 34,88/kg

GOURMET

FUNGHI SECCHI 
SHIITAKE
20 g

a confezione

1,69
€ 8,45/100 g

GOURMET

MEZZELUNE RIPIENE
gusti vari
250 g

GOURMET

PASSATELLI CACIO E PEPE
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

GOURMET

SPECK RISERVA
100 g

a confezione

2,29
€ 22,90/kg

GOURMET

TARTUFO IN VASETTO DI VETRO
a scaglie/grattugiato
40 g

a vasetto

4,99
€ 12,48/100 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

D A  L U N E D Ì  02.12

ALDI | 4



GOURMET

POMODORI CILIEGINI 
INTERI IN SALSA
DI POMODORO CILIEGINO
560 g

a vasetto

2,49
€ 4,45/kg

GOURMET

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO SGUSCIATE
250 g

a confezione

6,79
€ 27,16/kg

GOURMET

FILETTO DI BRANZINO CON LIMONE E PREZZEMOLO
al naturale
145 g

a confezione

3,59
€ 44,88/kg sgocc.

GOURMET

PANE ALLA FRUTTA
datteri/fichi
200 g

al pezzo

1,99
€ 9,95/kg

GOURMET

SALMONE ISLANDESE
affumicato
100 g

2,69

-37%
a confezione 4,29

€ 26,90/kg

VISTO
IN TV

GOURMET

FRUTTA RICOPERTA 
DI CIOCCOLATO
ananas/banana
150 g

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 14,60/kg

GOURMET

PANE CROCCANTE 
ARTIGIANALE DI SEGALE
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

GOURMET

CROCCANTE 
ALLE MANDORLE
100 g

1,09

-21%
a confezione 1,39

€ 10,90/kg

GOURMET

PESTI CREMOSI
rosso/ricotta e noci
190 g

0,89

-31%
a vasetto 1,29

€ 4,68/kg
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FIORI FRATELLI 1968

CANNOLI SICILIANI 
AL PISTACCHIO
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

CUCINA NOBILE

PASTA NATALIZIA
500 g

a confezione

1,49
 € 2,98/kg

IL TAGLIERE DEL RE

CULATTA
80 g

SUSHI CHRISTMAS TREE
540 g

PAN DEL DÌ

DONUT NATALIZIO
55 g

al pezzo

0,59
€ 10,73/kg

MARENCHINO

TOMINI AL TARTUFO
2 x 90 g

a confezione

2,89
€ 16,06/kg

a confezione

9,99
€ 18,50/kg

a confezione

3,29
€ 41,13/kg

HAPPY HARVEST

LENTICCHIE MIGNON ROSSE
500 g

0,89

-18%
a confezione 1,09

€ 1,78/kg

SIMONINI

COTECHINO
500 g

   l'a
bbinamento perfetto

al pezzo

2,99
€ 5,98/kg

D A  L U N E D Ì  02.12
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SAPORI 1832

DELIZIE TOSCANE
con fichi e noci
126 g

CHOCEUR

BANANE RICOPERTE 
DI CIOCCOLATO
600 g

a confezione

3,99
€ 6,65/kg

SELEZIONI DI FIDUCIA

CONFEZIONE QUARZO
332 g

a confezione

12,99
€ 39,13/kg

a confezione

2,49
€ 19,76/kg

HAPPY HARVEST

FRUTTA SECCA 
IN VASCHETTA DI LEGNO
350 g

a confezione

4,99
€ 14,26/kg

HARIBO

MERRY MIXMAS
500 g

al pezzo

2,99
€ 5,98/kg

MONARC 

PELUCHE NATALIZIO
diverse varianti disponibili
141 g

al pezzo

5,99
€ 42,48/kg 

TAZZA MERRY CHRISTMAS
100 g

a confezione

4,99
€ 49,90/kg

BAULI

PANDORO 
CIOCOSOFFICE
750 g

a confezione

6,49
€ 8,65/kg

BATTISTERO

PANETTONE CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO E TIRAMISÙ
750 g

al pezzo

5,99
€ 7,99/kg 

SOCADO

PRALINE RIPIENE
latte e cereali/nocciola e cereali
150 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 7,93/kg

MUCCI

STECCHI GELATO A 
FORMA DI RENNA
4 pezzi
193 g

MONARC

MINI FIGURE 
NATALIZIE DI CIOCCOLATO
diverse varianti disponibili
125 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 14,32/kg

l'abb
inamento perfetto

a confezione

1,99
€ 10,31/kg
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ABBINAMENTO PERFETTO AL

Novità
Scopri la nuova brochure Vinoteca

con tanti consigli su come
degustare i tuoi vini preferiti!

INQUADRA IL QR-CODE E 
SCOPRI ALDI VINOTECA

VINOTECADALLA NOSTRA

CROFTON

BICCHIERI DA ACQUA/
CALICI DA CHAMPAGNE
• materiale: cristallo
• lavabili in lavastoviglie
• set da 6 calici/bicchieri

a confezione

9,99
 

REGIONE CHE VAI

BURRATA DI 
ANDRIA IGP
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 11,96/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

CASA MOROSINA

CHARDONNAY 
PUGLIA IGT BIO
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro

PIATTI A BASE DI PESCE 
E FORMAGGI FRESCHI

GIALLO 
PAGLIERINO

PIATTI A BASE DI PESCE 
E FORMAGGI MORBIDI

GIALLO 
PAGLIERINO

CASTELTORRE

FALANGHINA 
BENEVENTO IGP
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,49
€ 3,32/litro

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI
BUFALA CAMPANA DOP
300 g

dal nostro assortimento

a confezione

3,59
€ 11,97/kg sgocc.

PUGLIA

CAMPANIA

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 8



dal nostro assortimento

al kg

11,99
 

a confezione

9,99
 

REGIONE CHE VAI

LAGORAI

CROFTON

CALICI PER VINO ROSSO/
BIANCO
• materiale: cristallo
• lavabili in lavastoviglie
• set da 6 calici

CROFTON

CARAFFA/
DECANTER IN VETRO 
• capienza: 970 ml - 1960 ml 
• lavabile in lavastoviglie
• diversi modelli disponibili 

al pezzo

7,99
 

RAGÙ DI CARNE 
E FORMAGGI VARI

ROSSO GRANATO

CARNI ROSSE E  
FORMAGGI TOSCANI

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE, ARROSTI 
E FORMAGGI SAPORITI

ROSSO RUBINO

CHIANTI 
RISERVA DOCG
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

4,39
€ 5,85/litro

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA 
RIPASSO 
SUPERIORE DOC
750 ml

dal nostro assortimento

al kg

11,99
 

COPPIERE

LAGREIN 
TRENTINO DOC
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,69
€ 4,92/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

5,99
€ 7,99/litro

TORDIROSSO

LAMBRUSCO 
IGT AMABILE
1,5 l

REGIONE CHE VAI

PECORINO TOSCANO DOP
250 g

dal nostro assortimento

al pezzo

4,49
€ 17,96/kg

REGIONE CHE VAI

ASIAGO 
D'ALLEVO DOP

REGIONE CHE VAI

QUARTIROLO 
LOMBARDO DOP
500 g

2,99

-23%
al pezzo 3,89

€ 5,98/kg

2,19

-15%
a bottiglia 2,59

€ 1,46/litro

TRENTINO TOSCANA

EMILIA ROMAGNA

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI SAPORITI

ROSSO RUBINO

VENETO
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TOTALE
di cui IVA 51,15 39,87TOTALE

di cui IVA 

PREZZI NON 
IN PROMOZIONE

PREZZI 
IN PROMOZIONE

1,29

-16%
a confezione 1,55

€ 14,33/kg

GOURMET

GRANA PADANO DOP
RISERVA GRATTUGIATO
stagionato oltre 20 mesi
90 g

MILSANI

MOZZARELLA MULTIPACK
4 x 125 g

LYTTOS

YOGURT GRECO BIANCO
1 kg

2,49

-28%
a vasetto 3,49

 

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,99

-23%
a confezione 1,29

831712

2,49

-10%
a confezione 2,79

€ 4,98/kg sgocc.

FRESCHI PER TE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 5,95/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg

PATATE PRECOTTE 500 G

D A L  02 A L  31 DICEMBRE

ACQUISTALI TUTTI OGNI SETTIMANA E
RISPARMIA FINO A 45 EURO* IN UN MESE!

IL CARRELLO
DELMESE

UN MESE
DI RISPARMIO

SU TANTI PRODOTTI
DELLA TUA SPESA 

QUOTIDIANA!

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it
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ALPEN

BIRRA 10,6 PLATO
4,8% vol.
660 ml

0,89

-18%
a bottiglia 1,09

€ 1,35/litro

KOKETT

CARTA CUCINA
3 veli
4 x 64 strappi

1,99

-25%
a confezione 2,66

 

FISH FINGERS MSC
18 pezzi
450 g

1,65

-26%
a confezione 2,25

€ 3,67/kg

MULINO BIANCO

GALLETTI
1 kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

 

DE CECCO

PASTA ASSORTITA
1 kg

1,79

-28%
a confezione 2,49

 

PRINGLES
• original
• paprika
• sour cream & onion
185 g

1,89

-17%
a confezione 2,29

€ 10,22/kg

RED BULL
regular/sugar free
250 ml

0,99

-23%
a lattina 1,29

€ 3,96/litro

pitto msc?

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN RISERVA
100 g

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP
80 g

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 70 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 9,48/kg

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 19,90/kg

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 22,38/kg

I COLORI DEL SAPORE

OLIO EXTRA 
VERGINE 
D'OLIVA GREZZO
750 ml

NUTOKA

CREMA
ALLA NOCCIOLA
classica/bigusto
400 g

7,99

-18%
a bottiglia 9,79

€ 10,65/litro

1,49

-16%
al pezzo 1,79

€ 3,73/kg

ULIVETO

ACQUA MINERALE 
NATURALE
6 x 1,5 l

2,49

-29%
a confezione 3,54

€ 0,28/litro

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •
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Richiedi in cassa la tua cartolina e scopri subito se hai vinto!

partecipa al

CONCORSO
di Natale

D A L  09 A L  24 D I C E M B R E
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA
ricetta toscana
100 g

REGIONE CHE VAI

ASIAGO DOP A FETTE
100 g

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 12,90/kg

DANONE

DANETTE
cacao/vaniglia
6 x 125 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 2,65/kg

CUCINA NOBILE

RAVIOLINI AL VITELLO
300 g

1,19

-33%
a confezione 1,79

€ 3,97/kg

IL TAGLIERE DEL RE

ROAST BEEF
80 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 24,88/kg

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO GOURMET
Praga e carciofi/tonno e pomodori
160 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 9,31/kg

1,99

-31%
a confezione 2,89

€ 19,90/kg

BELLASAN

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE
1 l

2,49

-16%
a bottiglia 2,99

 

CUCINA NOBILE

OLIVE VERDI GIGANTI
560 g

1,89

-17%
a vasetto 2,29

€ 7,27/kg sgocc.

CUCINA NOBILE

CARCIOFI TAGLIATI
285 g

0,99

-33%
a vasetto 1,49

€ 3,47/kg

D A L  02.12 A L  08.12
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LIEVITA IL
RISPARMIO!

OFFERTEOFFERTE

PAN DEL DÌ

FOCACCIA TONDA PUGLIESE
180 g

PAN DEL DÌ

PANE ARABO
93 g

PAN DEL DÌ

KRAPFEN ALLA CREMA
75 g

PAN DEL DÌ

MUFFIN  
AL CARAMELLO E TOFFEE
110 g

BLU MARES

SEPPIOLINE
pulite
450 g

3,99

-33%
a confezione 5,99

€ 8,87/kg

NATURE΄S GOLD

VELLUTATA ZUCCA CAROTE
600 g

1,49

-34%
a confezione 2,29

€ 2,48/kg

BONTÀ
DEL MESE

€ 10,82/Kg

al pezzo

1,19

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,33
€ 3,55/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,55
€ 7,33/kg

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 8,28/kg

BARISSIMO

PREPARATO 
PER CAPPUCCINO
classico/da zuccherare
250 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 7,16/kg

L U N E D Ì  02.12 -  D O M E N I C A  08.12
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

FINEST BAKERY

BISCOTTI 
DI PASTA FROLLA
300 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 5,97/kg

PRIMANA

PANZEROTTINI
pomodoro mozzarella
16 pezzi
450 g

1,49

-34%
a confezione 2,29

€ 3,31/kg

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINI
1 kg

1,49

-16%
a confezione 1,79

 

PRIMANA

SOUFFLÉ DI FORMAGGI E PATATE
4 pezzi
250 g

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 6,76/kg

SNACK FUN

PATATINE PAPRIKA
180 g

0,89

-25%
a confezione 1,19

€ 4,94/kg

LA CESTA

TARALLI 
multicereali/semi di finocchio
300 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 3,30/kg

AMARETTO
25% vol.
700 ml

3,79

-22%
a bottiglia 4,89

€ 5,41/litro

RIO D΄ORO

NETTARE DI MIRTILLI
6 x 125 ml

3,19

-15%
a confezione 3,79

€ 4,25/litro

NOVAK

PREMIUM PILS
4,7% vol.
500 ml

0,89

-18%
a bottiglia 1,09

€ 1,78/litro
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VILLA ALBERTI 

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

COSTELLORE  

PINOT GRIGIO 
SPARKLING 
750 ml

5 VITE

APPASSIMENTO
PUGLIA IGT
750 ml

2,29

-23%
a bottiglia 2,99

€ 3,05/litro

FOREST HILL

SHIRAZ 
CABERNET
750 ml

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

a bottiglia

5,99
€ 7,99/litro

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

PESCE DI LAGO 
E DI MARE

GIALLO PAGLIERINO

VENETO

AUSTRALIA ITALIA

1,49

-34%
a bottiglia 2,29

€ 1,99/litro

gli ingredienti per un risotto allo zafferano perfetto!

ROVERSI

BARBERA 
D'ASTI 
750 ml

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE, 
ARROSTI E RAGÙ

PIEMONTE

ROSSO RUBINO

CARNI E FORMAGGI

GIALLO DORATO

IDEALE
COME APERITIVO

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI 
STAGIONATI

PUGLIA

BONLÀ

BURRO ITALIANO
125 g

PRIMIS

GRANA 
PADANO DOP
250 g

I COLORI DEL SAPORE

RISO ARBORIO
1 kg

MARCA TRE CUOCHI

ZAFFERANO
0,45 g

al pezzo

2,89
€ 642,22/100 g

3,99

-13%
al pezzo 4,59

€ 15,96/kg

1,19

-20%
al pezzo 1,49

€ 9,52/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,49

L U N E D Ì  02.12 -  D O M E N I C A  08.12
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VALSOIA BONTÀ E SALUTE

BEVANDE
1 l

al pezzo

1,89

RIO MARE

FILETTI DI TONNO
• in olio di oliva
• al peperoncino
• con lime e zenzero
130 g

a vasetto

3,39
€ 26,08/kg

BIRAGHI

GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
250 g

a confezione

3,49
€ 13,96/kg

GRANAROLO

LATTE UHT BONTÀ LEGGERA
4 x 1 l

a confezione

3,69
€ 0,92/litro

CALVÉ

MAIONESE IN VETRO
450 ml

1,89

-24%
a vasetto 2,49

€ 4,20/litro

NEGRONI

NEGRONETTO
220 g

al pezzo

3,79
€ 17,23/kg

LE NATURELLE

UOVA OMEGA 3
6 pezzi

a confezione

1,49
€ 0,25/pezzo

BARILLA

PESTO BASILICO E LIMONE
190 g

a vasetto

1,89
€ 9,95/kg
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in vista al

PLASMON

PAFF
carota e pomodoro
15 g

0,79

-20%
al pezzo 0,99

€ 52,67/kg

KINDER

PAN E CIOC
290 g

2,49

-13%
a confezione 2,89

€ 8,59/kg

ITALPIZZA

PIZZA 26X38 DOLOMITICA
470 g

a confezione

3,79
€ 8,06/kg

MULINO BIANCO

PLUMCAKE CLASSICO  
ALLO YOGURT
330 g

1,99

-13%
a confezione 2,29

€ 6,03/kg

PLASMON

POUCH ALLA FRUTTA
mela/frutta mista
100 g

0,79

-20%
al pezzo 0,99

€ 7,90/kg

TWININGS

TÈ ENGLISH BREAKFAST
40 bustine

2,19

-26%
a confezione 2,99

 

CAFFE VERGNANO 1882

CAFFÈ GRANAROMA
in grani
1 kg

M&M'S

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
gusti vari
165/150 g

a confezione

11,99
 

a confezione

2,49
 € 15,09/16,60/kg

BE-KIND

BARRETTE
gusti vari
90 g

a confezione

2,49
€ 27,67/Kg

L U N E D Ì  02.12 -  D O M E N I C A  08.12
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PERONI

BIRRA
4,7% vol.
500 ml

a lattina

0,85
€ 1,70/litro

COCA COLA ZERO
500 ml

0,69

-30%
a lattina 0,99

€ 1,38/litro

SVELTO

DETERSIVO PIATTI ECORICARICA
limone
1,7 l

2,59

-25%
al pezzo 3,49

€ 1,52/litro

PEPSI TWIST
1,75 l

a bottiglia

1,25
€ 0,71/litro

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
250 ml

2,69

-26%
al pezzo 3,65

€ 10,76/litro

SKIPPER

BEVANDA ALLA FRUTTA
gusti vari
1 l

a confezione

1,29
 

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL

 ALDI | 19



SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI XXL
320 g

LE GUSTO

REMOULADE
500 ml

al pezzo

1,79
€ 3,58/litro

al pezzo

0,89

REGIONE CHE VAI

RICOTTA MONTELLA 
STAGIONATA DI PECORA

MYVAY

MACINATO VEGANO
200 g

al kg

8,99
 

ALMARE SEAFOOD

SARDINE
in olio d’oliva/in salsa di pomodoro
125 g

a lattina

1,99
€ 15,92/kg

SAPORI & PIACERI

STIRACCHE
166 g

a confezione

1,69
€ 10,18/kg

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

XXL

€ 7,78/kg

a confezione

2,49

VENTURA

FRUTTA SECCA
IN VASCHETTA
• mix esotico
• mix pelato/tostato
• pistacchi
180/110 g

a confezione

2,99
€ 16,61/27,18/Kg

FRUMENTA

FARINA 00 100% ITALIANA
1 kg

COGLI
L'OCCASIONE al

D A  L U N E D Ì  02.12
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BARISSIMO

CAFFÈ PERÙ
SINGLE ORIGIN
in grani, mono origine
500 g

a confezione

6,99
 € 13,98/kg

CRUDOLIO

OLIO BIO 
AROMATIZZATO
AL LIMONE
500 ml

a bottiglia

2,69
€ 5,38/litro

LO CONTE

GOCCE DI CIOCCOLATO
E CARAMELLO
gusti vari
100 g

a confezione

2,49
€ 24,90/kg

...FARE UN 
REGALO
CHE VALE!

CARO
Babbo Natale
VORREI...

Acquista in cassa la nostra

GIFT CARD!
Scegli l'importo e rendi

speciale ogni occasione!

La Gift Card può essere caricata di un importo compreso tra 5,00 € e 300,00 €.  
Ha validità 2 anni dall'attivazione. È spendibile in tutti i punti vendita ALDI in Italia,  

in più soluzioni fino ad esaurimento del credito.

Termini e Condizioni di vendita e di utilizzo, consultabili sul sito aldi.it  
oppure contattando il Servizio Clienti.

Carta Regalo
aldi.it
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FINISH

CAPS LAVASTOVIGLIE XXL
quantum all in one
limone
56 pezzi

AMBIANO

5 IN 1 HAIRSTYLER
inclusi 5 diversi accessori

FRIA

MASCHERA VISO IN TESSUTO
disponibile in diverse varianti

al pezzo

1,29
 

OMBIA

OLI ESSENZIALI
disponibili in diverse varianti
30 ml

al pezzo

2,49
€ 8,30/100 ml

TESORI D΄ORIENTE

PROFUMO
disponibile in diverse varianti
100 ml

al pezzo

2,99
 

LACURA

PRODOTTI 
A BASE DI ARNICA
a scelta tra diversi articoli
200/100 ml

al pezzo

2,99
€ 14,95/29,90/litro

SHAH PREMIUM

SNACK RIPIENI PER GATTI
gusti vari
70 g

LACURA

SPAZZOLA  
PER CAPELLI
beige/verde

al pezzo

2,49
 

PJ MASKS / PEPPA PIG

SPAZZOLINO DA DENTI 
ELETTRONICO PER BAMBINI
• 4500 giri al minuto
• compatibile con testine Oral-B, tranne la serie iO
• batterie incluse

PALETTE

TINTA CAPELLI
disponibile in diverse varianti

AMBIANO

TRIMMER O  
RASOIO DA DONNA
• autonomia massima: 60 min
• si ricarica in 90 min
• accessori inclusi

a confezione

3,99
 

al pezzo

14,99
 

al pezzo

69,99
 

idea
 rega

lo

KOKETT

CARTA IGIENICA PROFUMATA XXL
3 veli
20 x 150 strappi

0,49

-42%
a confezione 0,85

€ 7,00/kg

XXL
a confezione

5,99

XXL

€ 0,16/pezzo

a confezione

8,99

al pezzo

9,99
 

D A  L U N E D Ì  02.12
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ide
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galo

AMBIANO

ASSORTIMENTO DI DISPOSITIVI 
RISCALDANTI CON CAVO
• 9 livelli di temperatura e di timer
• protezione anti-surriscaldamento

MEDION

ROBOT ASPIRAPOLVERE MD11899
• potenza di aspirazione elevata, fino a 4000 Pa
• lunga autonomia: fino a 120 minuti
• controllabile tramite app

LIQUAIR

RICARICA PER 
ASSORBIUMIDITÀ
3 x 450 g

a confezione

3,99
€ 2,96/kg

al set

3,99
€ 4,43/kg

EASYHOME

PULITORE A VAPORE PORTATILE
• capacità del serbatoio: ca. 250 ml
• potenza: 900-1050 W, 220-240 V, 50-60 Hz
• lunghezza del cavo: ca. 2,7 m

LIQUAIR

SET ASSORBIUMIDITÀ
set e 2 ricariche da 450 g

al pezzo

6,49
€ 2,95/litro

al pezzo

19,99

NAPISAN

ADDITIVO 
DISINFETTANTE
2,2 l

AMBIANO

SPAZZOLA 
A VAPORE
• 1500 W
• serbatoio dell'acqua: 200 ml
• emissione continua di vapore

È un presidio medico chirurgico. 
Leggere attentamente  
le istruzioni d'uso.

al pezzo

24,99
 

ide
a re

galo

al pezzo

149,00
 

14,99

-25%
al pezzo 19,99

 

19,99

-33%
al pezzo 29,99

 

HOME CREATION

STENDIBIANCHERIA 
ESTENSIBILE
• da 111 a 200 cm
• capacità di carico totale: 20 kg
• con 2 rotelle integrate
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TOPCRAFT

GUANTI DA LAVORO 
INVERNALI
misure: 7-11

al paio

1,99
 

WORKZONE

SEGA GIAPPONESE
a scelta tra:
• sega giapponese (con 2 lame incluse)
• saracco (lunghezza lama: 50,8 cm)

al pezzo

4,99
 

WORKZONE

SET DI INSERTI, 105 PEZZI
• 99 inserti, 25 mm
• 2 adattatori, 1 x 25 mm, 1 x 50 mm
• 1 portainserti magnetico, 60 mm
• 1 inserto per ganci
• 1 cacciavite a cricchetto, 6,35 mm (1/4”)
• 1 adattatore bussola, 6,35 mm (1/4”)

al set

9,99
 

WORKZONE

SET DI MORSETTI IN PLASTICA
• 12 pezzi in 3 diversi formati  

(4 da 8,6 cm, 4 da 11,8 cm e 4 da 16,5 cm)

TOPCRAFT

PANTALONI DA LAVORO  
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 42-44
•  taglie uomo: 48-56

al pezzo

14,99
 

WORKZONE

SET DI CHIAVI A BUSSOLA
• inserti esagonali, Torx, a intaglio, a croce PH e PZ
• 47 o 53 pezzi
• in robusta valigetta di plastica

al set

14,99
 

WORKZONE

LAMPADE 
DA LAVORO A LED
• batteria agli ioni di litio, 2000 mAh
• potenza: 3 W

al pezzo

9,99
 

FAI DA TE AL

 LOCTITE

COLLA MULTIUSO

al pezzo

3,99
 

al set

6,99
 

D A  L U N E D Ì  02.12
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idea regalo

KRONTALER

RADIOSVEGLIA CON PROIEZIONE
• visualizzazione della data
• indicazione della temperatura in ° C/F
• 2 AAA da 1,5 V Active Energy incluse

al pezzo

14,99
 

al pezzo/al set

9,99
 WORKZONE

PROLUNGA 10M
potenza massima: 3680 W

ACTIVE ENERGY 

BATTERIE
a scelta tra:
• AA
• AAA

a confezione

5,99
 

AUTO XS

SET DI CINGHIE TIRANTI
• set multiplo, 6 pezzi
• cinghia a cricchetto per carichi pesanti: 

disponibile in due misure differenti

WORKZONE

CORDA MULTIUSO
lunghezze disponibili: 10-22 m

BEA-FON

CELLULARE SL605
suonerie ad alto volume e tasti illuminati

al pezzo

49,99
 

ZAINO/BORSA PER LAPTOP
• zaino da lavoro: ca. 45 x 30 x 13 cm (l x h x p)
• borsa per laptop: ca. 42 x 31 x 7 cm (l x h x p)

al pezzo

14,99
 

al pezzo

5,99
 

OMBRELLO PIEGHEVOLE

CRANE

ARTICOLI PER 
ALLENAMENTO
diverse varianti disponibili

al set

9,99
 

al pezzo

12,99
 

al pezzo

4,99
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UP 2 FASHION WOMEN

COLLANT IN PILE 
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
 

CRANE

FELPA OUTDOOR  
INVERNALE PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo : 48-56

UP 2 FASHION WOMEN

GONNA DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION BASICS

MAGLIA A MANICHE LUNGHE 
DA DONNA, CONFEZIONE DA 2
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

12,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

VESTITO GLITTERATO/ 
IN VELLUTO DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
 

al pezzo

8,99
 

UP 2 FASHION

PIGIAMA NATALIZIO 
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: S-L
• taglie uomo: M-XXL

a confezione

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

MAGLIONE NATALIZIO DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

11,99
 

al pezzo

14,99
 

al pezzo

14,99
 

al pezzo

19,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA IN SPUGNA  
DA DONNA
taglie: 36-54

al set

12,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-50

D A  G I O V E D Ì  05.12
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UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE DA DONNA
misure: 37-41

al paio

9,99
 

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE IN FELTRO  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

SCIARPA DA DONNA IN CASHMERE
100% cashmere

al pezzo

24,99
 

UP 2 FASHION MEN

PARKA  
DA UOMO
taglie: M-XXL

ALDIMANIA

PANTOFOLE  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-44

CRANE

GUANTI DA SCI  
PER UOMO E DONNA
taglie: 7-10

al paio

8,99
 

al paio

7,99
 

CRANE 

SET BERRETTO/ 
SCIARPA PER UOMO E DONNA

CRANE

SCARPE IN SOFTSHELL 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

UP 2 FASHION WOMEN

LEGGINGS  
INVERNALI DA DONNA
taglie: 40-58

UP 2 FASHION MEN

DOLCEVITA DA UOMO
taglie: 48-58

UP 2 FASHION MEN

CAMICIA IN  
FLANELLA DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

4,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

LEGGINGS  
DA DONNA IN PILE
taglie: 38-50

al set

9,99
 

al pezzo

39,99
 

al paio

19,99
 

al pezzo

4,99
 

al pezzo

12,99
 

al paio

6,99
 

al pezzo

9,99
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al pezzo

14,99

HOME CREATION

BIANCHERIA DA TAVOLA IN VELLUTO
a scelta tra:
• tovaglia: dimensioni 140 x 200 cm
• runner, 2 pezzi: dimensioni 50 x 150 cm

CROFTON

TAGLIERI DA  
PORTATA IN LEGNO E MARMO
diversi modelli disponibili

AMBIANO

TOSTAPANE 
PER SANDWICH

al pezzo

19,99

AMBIANO

PELLICOLA PER SOTTOVUOTO
• 3 rotoli da 22 x 300 cm o 2 rotoli da 28 x 300 cm
• anche per lo scongelamento a basse 

temperature nel microonde (max. 70° C)
• ideale per congelare gli alimenti

KOKETT 

CANNUCCE DI CARTA 
100 pezzi

a confezione

5,99
al pezzo 

5,99

AMBIANO

MINI FRIGGITRICE
due modelli disponibili

al pezzo

29,99

AMBIANO

PARTY-MIX
a scelta tra: 
macchina per zucchero filato:
• misurino e 10 bastoncini in bambù
fontana di cioccolato:
• robusta fontana in acciaio inox 

a 3 livelli
• torre e spirale rimovibili
macchina per i popcorn:
• preparazione facile 

e veloce ad aria calda

al pezzo

9,99

al pezzo/a confezione

6,99
a confezione

2,99

AMBIANO

TERMOMETRO DA CUCINA/
BILANCIA DA CUCINA
a scelta tra: 
• bilancia da cucina
• termometro da cucina

D A  G I O V E D Ì  05.12
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CROFTON

CARAFFE GRADUATE
• set composto da tre caraffe
• capacità 500 ml, 1000 ml, 2000 ml
• lavabili in lavastoviglie,  

adatti al microonde

CROFTON

MINI TEGLIE DA FORNO IN CERAMICA
• resistente al forno fino a 232° C
• lavabile in lavastoviglie

al pezzo/al set

3,99
 

CROFTON

STOVIGLIE ASSORTITE
• lavabili in lavastoviglie
• adatti al microonde

al pezzo

9,99
 

TEGLIE DA FORNO
• adatta all’utilizzo in lavastoviglie e microonde, resiste in forno fino a 230° C
• diversi modelli disponibili

al pezzo/al set

7,99
 

sollecitata AT per l'invio 
delle foto

al set

3,99
 

HOME CREATION

COPERTA EFFETTO 
CASHMERE
dimensioni: 180 x 220 cm

al pezzo

19,99
 

NOVITESSE

PARURE 
COPRIPIUMINO  
IN RASO
dimensioni: fodera 250 x 200 cm, 
federe 50 x 80 cm

al set

24,99
 

al pezzo

19,99
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L&D

PIGIAMA NATALIZIO  
PER BAMBINI
taglie: 122-152

DISNEY FROZEN / SPIDERMAN / JURASSIC WORLD

FELPA/ABITO IN TULLE 
PER BAMBINI
taglie: 92-116

L&D

FELPA NATALIZIA 
PER BAMBINI
taglie: 86-140

LILY & DAN 

GIACCA INVERNALE  
PER BAMBINI
taglie: 86-116

al pezzo

7,99
 

L&D

GIACCA IN PILE 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

LILY & DAN

PANTALONI DA NEVE 
PER BAMBINI
taglie: 86-116

CRANE

PANTALONI DA SCI 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

14,99
 

al pezzo

14,99
 

al pezzo

9,99
 

LILY & DAN

GIACCA DA NEVE 
PER BAMBINI
taglie: 86-116

al pezzo

19,99
 

CRANE

GIACCA DA SCI 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

19,99
 

al set

8,99
 

al pezzo

14,99
 

al pezzo

4,99
 

D A  G I O V E D Ì  05.12
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CASALUX

CATENA LUMINOSA  
PER ALBERO DI NATALE A LED 
• con 120 o 180 LED 
• inclusa funzione timer 
• disponibile in diverse lunghezze

al pezzo

6,99
 

CELOSIA TWISTED RED
in vaso da 12 cm

al vaso

2,99
 

LIBRO CON  
STICKER ED ENIGMI NATALIZIO
sticker e matite pronti, attenti, via! Con i grandi 
libri delle attività, il Natale arriverà in un attimo

KALANCHOE 
CALANDIVA
in vaso da 12 cm,con 
decorazione a tema natalizio

STELLA DI NATALE 
COLORE MIX
in vaso da 17 cm, 
 diversi colori disponibili

al vaso

5,99
 

TOYLINO

VEICOLO IN LEGNO
diversi modelli disponibili

JAKKS PACIFIC

BAMBOLE
• ciascuna con scarpe, vestito e capelli lunghi 

(alcune con diadema)
• altezza: ca. 35 cm
• per bambini a partire da 3 anni
• Principesse Disney: Ariel, Bella, Cenerentola, 

Raperonzolo
• Disney Frozen: Elsa, Anna al vaso

1,99
 

idea
 rega

lo

CASALUX

CATENA LUMINOSA  
A LED DECORATIVA
• 10 LED e 10 elementi decorativi
• lunghezza: 160 cm
• funzione timer:  

6 ore acceso/18 ore spento
• batterie incluse

al pezzo

3,99
 

HOME CREATION

DECORAZIONI NATALIZIE XL
diversi modelli disponibili

al pezzo

3,99
 

al pezzo

24,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

9,99
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INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

IL CARRELLO
DEL MESE

*Maggiori informazioni sui calcoli 
effettuati sul sito aldi.it

IL CARRELLO DEL MESE

FINO AL

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL PODERE

FETTINE 
DI POLLO PANATE
350 g

DELICIUS

FILETTI DI SGOMBRO
IN OLIO DI OLIVA
190 g

3,19

-36%
a vasetto 4,99

€ 16,79/kg

0,89

-35%
al pezzo 1,39

€ 8,90/kg

PAN DEL DÌ

PAGNOTTA RUSTICA
450 g

1,09

-50%
al pezzo 2,19

€ 2,42/kg

LA CESTA

PIADINA SFOGLIATA
390 g

0,69

-42%
a confezione 1,19

€ 1,77/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME UNGHERESE
100 g

MILKA

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
gusti vari
100 g

0,89

-34%
a confezione 1,35

€ 8,90/kg

REGIONE CHE VAI

STRACCIATELLA 
DI BURRATA
200 g

1,55

-29%
a confezione 2,19

€ 7,75/kg

CORTE DEI FANTI

VINO
SPUMANTE 
BRUT
EXTRA DRY
750 ml

1,59

-30%
a bottiglia 2,29

€ 2,12/litro

MIRTILLI 500 G 

2,99

-37%
a confezione 4,79

€ 8,54/kg

4,29

-28%
a confezione 5,99

€ 8,58/kg

V E N E R D Ì  06.12 -  D O M E N I C A  08.12
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